
Автономное учреждение Воронежской области «Воронежский областной 
центр социальной реабилитации ветеранов и инвалидов боевых

действий»
(АУ ВО «ВОЦСРВИ»)

ПРИКАЗ

«04» мая 2018 г. №6 ПОД

О порядке сообщения работниками автономного учреждения Воронежской 
области «Воронежский областной центр социальной реабилитации ветеранов 

и инвалидов боевых действий» о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов, и утверждении Положения о комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению работников автономного учреждения 

Воронежской области «Воронежский областной центр социальной 
реабилитации ветеранов и инвалидов боевых действий» и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Законом Воронежской области от 12.05.2009 года № 43-03 «О профилактике 

коррупции в Воронежской области», приказываю:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов работниками автономного учреждения 

Воронежской области «Воронежский областной центр социальной

реабилитации ветеранов и инвалидов боевых действий»

2. Утвердить состав комиссии (Приложение № 1).

3. Утвердить Положение о порядке сообщения работниками автономного 

учреждения Воронежской области «Воронежский областной центр 

социальной реабилитации ветеранов и инвалидов боевых действий» о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов 

(Приложение № 2).



4. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению работников автономного учреждения Воронежской 

области «Воронежский областной центр социальной реабилитации ветеранов 

и инвалидов боевых действий» и урегулированию конфликта интересов 

(Приложение № 3).

5. Специалисту по кадрам Кругликовой Н.В. в срок до 19.05.2018 внести в 

трудовые договоры работников автономного учреждения Воронежской области 

«Воронежский областной центр социальной реабилитации ветеранов и 

инвалидов боевых действий» дополнения о соблюдении антикоррупционных 

требований, установленных действующих законодательством и локальным актом 

учреждения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.В. Кульмизева

V
Ч.



Приложение № 1 
к приказу от «04» мая 2018г.№61/ОД

Состав комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению работников автономного учреждения 

Воронежской области «Воронежский областной центр социальной 
реабилитации ветеранов и инвалидов боевых действий» и 

урегулированию конфликта интересов

Кульмизева Марина Викторовна Руководитель
Председатель Комиссии

Щербакова Наталья Павловна

Члены Комиссии:

Заведующий отделением 
Заместитель председателя 

Комиссии

Болотина Вера Михайловна Главный бухгалтер

Болучевская Елена Петровна Заведующий отделением (врач-
терапевт)

Яковлева Наталия Николаевна юрисконсульт
Секретарь Комиссии


